
SVEIKINAME! 

 

 

 

 

 

 

 

 

XIV TARPTAUTINIO JAUNŲJŲ ATLIKĖJŲ KAMERINĖS MUZIKOS KONKURSO 

„GIOVANI VIRTUOSI“, 

vykusio 2024 m. kovo 13–15 d. Alytaus muzikos mokykloje 

ALYTAUS MUZIKOS MOKYKLOS LAUREATUS 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

DALYVIAI / 

PARTICIPANTS 

 

MOKYKLA / SCHOOL 

 

MOKYTOJA(S) / 

TEACHER 

 

APDOVANOJIMAS / 

AWARD 

 

FORTEPIJONINIŲ ANSAMBLIŲ REZULTATAI / RESULTS OF PIANO ENSEMBLE 

 

A2 GRUPĖ / A2 GROUP 

1. Luknė Matonytė 

Liepa Paukštytė 

Tomas Abromavičius 

Augustas Ambrasas 

 

LIETUVA / LITHUANIA 

Alytaus muzikos 

mokykla / Alytus Music 

School 

Lina Abromavičienė 2 vieta 

Nominacija  

Už XX a. 

kompozitoriaus atliktą 

kūrinį 

2. Gustė Tuminauskaitė  

Danielė Struckaitė 

 

 

 

LIETUVA / LITHUANIA 

Alytaus muzikos 

mokykla / Alytus Music 

School 

Violeta Baronienė 

Ilona Vasiliauskienė 

3 vieta 

Nominacija 

Už charakteringiausiai 

atliktą šiuolaikinį 

lietuvių 

kompozitoriaus kūrinį 

3. Auksė Miliauskaitė 

Ūla Šablinskaitė 

 

LIETUVA / LITHUANIA 

Alytaus muzikos 

mokykla / Alytus Music 

School 

Jūratė Dambrauskienė 

Ilona Vasiliauskienė 

Diplomas 

 

A3 GRUPĖ / A3 GROUP 

1. Saulė Patricija 

Matulevičiūtė  

Indra Grimalauskaitė 

 

LIETUVA / LITHUANIA 

Alytaus muzikos 

mokykla / Alytus Music 

School 

Violeta Baronienė 

Sonata Bazevičienė 

2 vieta 

Nominacija 

Už geriausiai atliktą 

kompozitoriaus kūrinį 

 

KAMERINIŲ ANSAMBLIŲ REZULTATAI / RESULTS OF CHAMBER ENSEMBLES 

 



D1 GRUPĖ / D1GROUP 

1. Elijus Lebedys 

Emilija Vilkauskaitė  

Augustinas Bartkevičius 

Emilija Kolkaitė 

Gabrielė Janulytė  

Viltė Sebestinaitė 

Vilnė Valiukevičiūtė  

Auksė Čikotaitė 

  

LIETUVA / LITHUANIA 

Alytaus muzikos 

mokykla / Alytus Music 

School 

Ingrida Krikščiūnienė 

Daiva Martikonytė 

Diana Klemkaitė 

Lina Abromavičienė 

2 vieta 

2. Lebedys Elijus  

Augustinas Bartkevičius  

Elijus Stasiukynas  

Marijus Goceikis  

Emilijus Kerevičius 

 

LIETUVA / LITHUANIA 

Alytaus muzikos 

mokykla / Alytus Music 

School 

Daiva Martikonytė 

Violeta Ligeikienė 

1 vieta 

Nominacija  

Už jaunatvišką  

profesionalumą 

B1 GRUPĖ / B1 GROUP 

1. Deimantė Peciulevičiūtė  

Raigardas Brokevičius 

 

LIETUVA / LITHUANIA 

Alytaus muzikos 

mokykla / Alytus Music 

School 

Edita Radvilavičienė 2 vieta 

B2 GRUPĖ / B2 GROUP 

1.  Viltė Vaicekevičiūtė  

Domantas Ražanauskas  

 

LIETUVA / LITHUANIA 

Alytaus muzikos 

mokykla / Alytus Music 

School 

Rita Frendzelienė 2 vieta 

 

3. Benas Sabonis  

Paulius Vasiljevas 

Jokūbas Tumynas  

Ąžuolas Deimantavičius 

 

LIETUVA / LITHUANIA 

Alytaus muzikos 

mokykla / Alytus Music 

School 

Rimantas Jočys  1 vieta 

B3 GRUPĖ / B3 GROUP 

 

1. 

Liepa Jankauskaitė 

Dominyka Peciulevičiūtė  

 

LIETUVA / LITHUANIA 

Alytaus muzikos 

mokykla / Alytus Music 

School 

Edita Radvilavičienė 3 vieta 

C1 GRUPĖ / C1 GROUP 

1. Agota Lastauskaitė  

Paulius Abromavičius  

 

LIETUVA / LITHUANIA 

Alytaus muzikos 

mokykla / Alytus Music 

School 

Ingrida Krikščiūnienė 

Lina Abromavičienė 

Jauniausio ansamblio 

diplomas 

1 vieta 

2. Amelia Bačiūnaitė  

Einoras Brokevičius  

 

LIETUVA / LITHUANIA 

Alytaus muzikos 

mokykla / Alytus Music 

School 

Justina  

Jočytė-Orinienė 

Mindaugas Orinas 

 

Diplomas 

3. Arija Jankūnaitė  

Lija Dzingaitė 

 

LIETUVA / LITHUANIA 

Alytaus muzikos 

mokykla / Alytus Music 

School 

Rita Frendzelienė 

Lina Abromavičienė 

2 vieta 

5. Lėja Virbickaitė Alytaus muzikos Audronė Venckūnienė 1 vieta 



Elvita Kulingauskaitė  

Emilija Labukaitė  

Miglė Kamandulytė  

 

LIETUVA / LITHUANIA 

mokykla / Alytus Music 

School 

Daiva Martikonytė 

Kristina Zubrickaitė 

Nominacija 

Už originalią 

aranžuotę 

8. Austėja Jankūnaitė 

Aurėja Bartkevičiūtė  

 
LIETUVA / LITHUANIA  

Alytaus muzikos 

mokykla / Alytus Music 

School 

Justina  

Jočytė-Orinienė 

Jūratė Dambrauskienė 

2 vieta 

Nominacija 

Už barokinio kūrinio 

interpretaciją 

9. Gabija Karzaitė  

Eleonora Gecevičiūtė  

 
LIETUVA / LITHUANIA 

Alytaus muzikos 

mokykla / Alytus Music 

School 

Dainius Steponavičius 

Sonata Bazevičienė 

3 vieta 

C2 GRUPĖ / C2 GROUP 

3. Dovydas Jarusevičius  

Jorė Žemaitytė 
 

LIETUVA / LITHUANIA 

Alytaus muzikos 

mokykla / Alytus Music 

School 

Rimantas Jočys 

Violeta Baronienė 

3 vieta 

C3 GRUPĖ / C3 GROUP 

2. Patricija Zenevičiūtė  

Gabrielius Zenevičius  

 

LIETUVA / LITHUANIA 

Alytaus muzikos 

mokykla / Alytus Music 

School 

Violeta Ligeikienė 

Vita Naujikienė 

Diplomas 

3. Joris Gudelevičius  

Goda Čereškevičiūtė  
 

LIETUVA / LITHUANIA 

Alytaus muzikos 

mokykla / Alytus Music 

School 

Rimantas Jočys 

Sonata Bazevičienė 

2 vieta 

C4 GRUPĖ / C4 GROUP 

1. Amelija Ažnaitė 

Bernadeta Vaitkevičiūtė  

Ugnė Valatkaitė  

 

LIETUVA / LITHUANIA 

Alytaus muzikos 

mokykla / Alytus Music 

School 

Ingrida Krikščiūnienė 

Lina Abromavičienė 

2 vieta 

2. Domas Grimalauskas  

Rimeta Katauskaitė 

 

LIETUVA / LITHUANIA 

Alytaus muzikos 

mokykla / Alytus Music 

School 

Rimantas Jočys 

Violeta Baronienė 

2 vieta 

 


